"--.c -

.

.'

PORTARIA N° 0004/97

A Diretora Presidente da Companhia de Desenvolvimento de
Yitó~ DOuso de soas atribuições estatutárias,

RESOLVE

Art. 1°. Indicar o Diretor de Administração e Finanças, Paulo Cesar
Becacici Esteves, para responder pelas atribuições do cargo de Diretor de
Operações, no período de 20.01 a 08.02.97, em razão do gozo de férias do
Diretor au-los Roberto de Lima.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, de janeiro de 1997

~IÜr ~
Lilia M. C. Figueiredo e Mello
Diretora Presidente da CDV

Rua das Palmeiras. ~95 -Ed. Palm Center, 100andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - CEP: 29047-550
TEL: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043